Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I-go w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.
2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
- Obudowom dnia 16 (28) Grudnia 1868 r.
- Wnieśiono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości w Warszawie, dnia 19 (31) Grudnia 1868 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego, w Warszawie, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na posiedzeniu jawnem Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 czynności swe odbywającego, o godzinie 10-ej z rana, w Wydziale I, dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 roku.

Sprzedawą dyrygowacъ będzie Stanisław Rotwand Patron, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 25 Lutego (9 Marca), 11 (23) Marca i 25 Marca (6 Kвѣтня) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości subhastowanej na dzień 8 (20) Maja 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Wydziale I, w Warszawie pod Nr. 549, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000, którą popierający sprzedawca za subhastowaną nieruchomością postępuje, a w terminie ostatecznej sprzedaży od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 28 Marca (9 Kвѣтня) 1869 r.
Pisarz Trybunału.
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym oznaczonym odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 330 położonej i takowa przegotowawczo Stanisławi Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 3,000 przysądzona, a zarazem termin do ostatecznego jej przysądzenia na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 roku godzinę 10 z rana, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I, oznaczony. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części taksy.

Warszawa dnia 9 (21) Maja 1869 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy dla zaszych sporów nie odbył się i dla tego Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 27 Marca (8 Kвѣтня) 1870 r. z ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 330 położonej na dzień 15 (27) Maja 1870 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej, pod Nr. 549 w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 28 Marca (9 Kвѣтня) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2819. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Wojciecha i Julji z Adamskich małżonków Spingiewiczów obywateli w Włocławku Okregu Włocławskim zamieszkałych, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łackiego Adwokata przy Sądzie Apela-

cyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 2,250 z procentem 5% od dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1865 r. i kosztów od Izraela Guranowskiego i Jetty z Spokojnych Guranowskiej czyli obojga małżonków Guranowskich obywateli, właścicieli nieruchomości w mieście Włocławku przy ulicy Nowej i Zabiej pod Nr. 392 lit. A. B. położonej, teraz Nr. 314 A. B.

oznaczonej, tamże zamieszkałych, protokołem Wilhelma Sobotowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 7 (19) Czerwca 1866 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przynuszonego wywłaszczenia, zajętej i zaarrestowanej została

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Włocławku, mianowicie Nr. 314 lit. A. przy ulicy Nowej i Zabiej, zaś Nr. 314 lit. B. oficyną zwaną przy ulicy Zabiej dawniej pod Nr. 392 lit. A. B.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. Stanisławowi Jezierskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Włocławskiego w mieście Brześciu Okręgu Włocławskim urzędującemu na ręce własne.

2. Ludwikowi Zarembe Prezydentowi miasta Włocławka w tenże mieście Włocławku Okręgu Włocławskim urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 10 (22) Czerwca 1866 r. Wnieiono do akt hipotecznych nieruchomości w mieście Włocławku Nr. 392A. i 392B. w Brześciu dnia 11 (23) Czerwca 1866 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod № 549 o godzinie 10 zrana dnia 2 (14) Września 1866 r.

Sprzedaż dyrygować będzie Teodor Łacki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali usępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r. Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 2 (14), 16 (28) Września, 30 Września (12 Października) 1866 r., trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w mieście Włocławku, mianowicie Nr. 314A przy ulicy Nowej i Zabiej, zaś Nr. 314B oficyną zwaną przy ulicy Zabiej, dawniej pod Nr. 392A, B., w okręgu

Włocławskim gubernji Warszawskiej położonej Trybunał tutejszy wyrokiem d. 30 Września (12 Października) 1866 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzecznej nieruchomości na d. 14 (26) Listopada 1866 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 2,500 jako szacunku przez popierających sprzedaż podanego.

Warszawa d. 3 (15) Października 1866 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym z odroczenia na d. 15 (27) Listopada 1866 r. przypadającym nieruchomości Nr. 314A, B., w mieście Włocławku położona, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łackiemu Adwokatowi za sumę rs. 2,500 i Trybunał wyrokiem daty 15 (27) Listopada 1866 r. zapadłym wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzecznej nieruchomości na dzień 13 (25) Lutego 1867 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 7,605 kop. 33 1/3, jako 2/3 części szacunku przez biegłych w taksie sądowej na żądanie Domu Handlowego Friedrich Adolf Schleicher sporządzonej wynalezionego, lub też w taksie na żądanie Spingiewiczów jeżeliby takowa była nakazaną wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 22 Listop. (4 Grudnia) 1866 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy nie mógł przyjść do skutku z powodu zaszkłych sporów, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem ilacyjnym daty 8 (20) Maja 1867 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 314ab. w mieście Włocławku okręgu Włocławskim położonej na d. 15 (27) Czerwca 1867 r. godzinie 10 rano lecz takowy z powodu sporów spełził bezskutecznie, zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 8 (20) Stycznia 1868 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzecznej nieruchomości na d. 16 (28) Lutego 1868 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 7,605 kop.

33 1/3 jako 2/3 części szacunku przez biegłych w taksie sądowej na żądanie Domu Handlowego Frindrich Adolf Schleicher wierzyciela hipotecznego sporządzonej, wykazanej, lub wrazie nakazania nowej innej taksy od 2/3 części szacunku wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1868 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Gdy i termin powyższy spełził bezskutecznie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 7 (19) Sierpnia 1868 r. wydanym, Ignacego Jabłońskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, tamże w m. Płocku zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania substancyjnego u Stanisława Rotwanda, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 1779 również w Warszawie zamieszkałego, obrane mającego, w miejsce Wojciecha i Julji z Adamskich małżonków Spingiewicz do dalszego popierania przynuszonego wywłaszczenia nieruchomości Nr. 314A i 314B, a dawniej pod Nr. 392AB., w m. Włocławku położonych podstał, poczem wyrokiem ilacyjnym daty 22 Stycznia (3 Lutego) 1869 r. nowy termin do ostatecznego przysądzenia wzmiankowanych nieruchomości przysądzenia na d. 5 (17) Marca 1869 r. godzinie 10 z rana oznaczył. Termin ten odbędzie się w tem co i poprzednie miejscu a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,605 kop. 33 1/3 jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego.

Sprzedaż kieruje obecnie Stanisław Rotmand Patron, którego zamieszkanie jest powyżej wskazane.

Warszawa d. 23 Stycz. (4 Lutego) 1869 r. Rada Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy spełził bezskutecznie, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1870 r. z ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w mieście Włocławku pod Nr. 314a i 314b a dawniej pod Nr. 392ab, położonych na d. 12 (24) Maja 1870 r. god. 10 z rana oznaczył. Termin ten odbędzie się w temże co i poprzednie miejscu, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,605 kop. 33 1/3 jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego.

Warszawa d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1870 r. Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 2851. Prawnie zajęte meble jesionowe, rząd le miedziane, szafowary mosiężne, lichterze platerowane, futro skońsky i zegarek w złotej kopercie w dniach 13 (25) Kwietnia 1870 r. o godzinie 12 rano za Żelazną Bramą, o godz. 10 rano na Starym mieście i

w dniu 14 (26) t. m. i r. o godz. 10 rano na targu Grzybów w Warszawie przez publiczną licytację sprzedane zostaną. H. Kiełński, Komornik.

N. D. 2853. W dniu 8 (20) Kwietnia 1870 r. o godzinie 4 z południa na targu Muranów prawnie zajęte ruchomości, jako to: Kanapa na orzech, w dniu 9 (21) b. m. i roku o godzinie 12 w południe na targu Grzybów, meble jesionowe, sosnowe i garderoba w tymże dniu o godzinie 10 z rana na targu za Żelazną bramą, przedmiota w zastaw dane jako to: materję wełniane, nankin, dreliń płótno, korty, żagnot i t.